
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Совет депутатов муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией 

(Совет  депутатов  города Мончегорска) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

27.08.2020                                                                                                       №  176 

Мончегорск 

 

О внесении  изменений в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества города  Мончегорска 

на 2020 год и основные направления приватизации 

муниципального имущества на 2021 – 2022  годы,   

 утвержденный  решением Совета депутатов  

города Мончегорска от 28.11.2019 № 131 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными  законами  

от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", Уставом города Мончегорска, в целях пополнения бюджета города 

Мончегорска и снижения расходов на содержание объектов муниципальной 

собственности, экономии бюджетных средств, необходимых для содержания и 

обслуживания муниципальных нежилых помещений РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества города Мончегорска на 2020 год и основные направления 

приватизации муниципального имущества на 2021 – 2022 годы,  утвержденный  

решением Совета депутатов города Мончегорска от 28.11.2019 № 131 (в редакции 

решения Совета депутатов города Мончегорска от 25.06.2020 № 163), дополнив подпункт 

8.1 строками 32, 33 следующего  содержания: 
 

32. ул. Ферсмана, в районе д. 7 

Нежилое помещение (школьный сарай), 

назначение: нежилое, этаж: 1, № помещения на 

поэтажном плане 1-2 

56,3 

33. ул. Железнодорожная, д.7/19 
Нежилое  помещение,  этаж: 1, № помещения на 

поэтажном плане I (5-6) 

5,8 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на  

официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города  Мончегорска. 

 

 

Глава  города Мончегорска                                                                          Д.Г. Староверов 


